
 

 

 

 

Αθήνα, 20.03.2023 

  Αριθμ. πρωτ.: 1156 

 
Παράταση υποβολής υποψηφιοτήτων για την Πρόσκληση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος για πλήρωση μιας (1) θέσης έκτακτου προσωπικού με τίτλο θέσης: 

«Θέση Επιστημονικού Συνεργάτη» και κωδικό «JANE-1» στο πλαίσιο του έργου 

«JANE: Joint Action on Networks of Expertise-JANE»  
 

 
Ο Πρόεδρος του Διοικητικού Συμβουλίου του Εθνικού Ιδρύματος Ερευνών, έχοντας υπόψη: 

 
Α. την υπ’ αριθμ. πρωτ. 1040/10.03.2023 με ΑΔΑ 9645469HEP-Ψ6T Πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος για την πλήρωση μίας (1) θέσης έκτακτου προσωπικού στο πλαίσιο του έργου 
«JANE: Joint Action on Networks of Expertise-JANE»  
 

Β. το γεγονός ότι έως 17.03.2023 δεν έχει υποβληθεί καμία υποψηφιότητα και δεδομένου, ότι 

η καταληκτική ημερομηνία υποβολής υποψηφιοτήτων είναι στις 20.03.2023 για τη θέση με 

κωδικό «JANE-1» 

 
αποφασίζει την παράταση υποβολής υποψηφιοτήτων για τη θέση με τίτλο: «Θέση 

Επιστημονικού Συνεργάτη» και κωδικό «JANE-1» έως και τη Δευτέρα 27.03.2023 και ώρα 03:00 

μ.μ. Η υποβολή αιτήσεων γίνεται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση fotkalatzi@eie.gr, υπόψη κας 

Καλατζή με την ένδειξη: “Αίτηση στο πλαίσιο της πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για 

συνεργάτη με κωδικό θέσης «JANE-1» . 

 
 
 

Ο Πρόεδρος Δ.Σ. ΕΙΕ 
 
 

Καθηγητής Δημοσθένης Σαρηγιάννης 

mailto:hr@eie.gr
ΑΔΑ: ΨΧΟΩ469ΗΕΠ-Μ0Ζ


		2023-03-20T13:12:54+0200
	Athens




